2024 年 4月 5 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 C E O  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長  河 村   真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り 2024年 6 月 27日に開催予定の第 76 回定時株

主総会に上程する取締役候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

取締役 有働 敦  （再任）
取締役 枝廣 弘巳 （再任）
取締役 馬田 明  （再任）
取締役 松谷 竹生 （再任）
取締役 多田 眞美 （再任）
取締役 村川健太郎 （再任）

２．監査等委員である取締役候補者

監査等委員である取締役（社外）  加茂谷佳明 （再任）
監査等委員である取締役（社外）  小谷 秀仁  （再任）
監査等委員である取締役（社外）  後藤 千惠 （新任）

なお、現任の監査等委員である取締役（社外）の渡邉俊介氏につきましては、6 月 27 日に開催

予定の第 76 回定時株主総会の終了をもって監査等委員である取締役を退任いたします。

新任の監査等委員である取締役候補者の略歴
氏名

（生年月日） 略歴

後藤 千惠
（1958 年 11 月 30 日）

1984年 株式会社ソシエ・ワールド入社
1988年 株式会社東京学生進路資料室入社
1994年 山田＆パートナーズ会計事務所入所
2006年 弁護士会登録 さくら共同法律事務所入所

公認会計士登録
2011年 さくら共同法律事務所パートナー（現任）
2021年 株式会社アバント（現株式会社アバントグループ）社外監査役
2022年 同社社外取締役（監査等委員）（現任）

以 上